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Łódź, dnia 23.08.2017r.
Nr sprawy:44/ZP/17

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Oddziału Brachyterapii Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
SIWZ – pkt. XX. 2 lit. B) kryterium oceny ofert.
Prosimy o dopuszczenie realizacji reklamacji w terminie 7 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2
SIWZ – pkt. XX. 2 lit. D) kryterium oceny ofert.
Prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w terminie 10 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 2 ust. 10 i 11.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 2 ust. 10 i 11 w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„10. Zamawiający zobowiązuje się do każdorazowego odbioru zamówienia dostarczonego zgodnie ze złożonym co do ilości i tożsamości zamówieniem oraz do zapłaty uzgodnionej ceny. W przypadku niedokonania odbioru towaru lub nienależytego odebrania towaru, ryzyko utraty lub uszkodzenia dostarczonego towaru przechodzi na Zamawiającego. 
11.Dostawa przedmiotu umowy odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy, z zastrzeżeniem okoliczności określonych w ust. 10.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje istotnej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 4
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 4 ustępu o następującym brzmieniu:
„W przypadku opóźnienia w płatności powyżej 30 dni Wykonawca może wstrzymać realizację kolejnych zamówień Zamawiającego, do czasu uregulowania należności.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 


Pytanie nr 5
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 5
W związku z powtórzeniem treści w ustępie 3 i 4 prosimy o wykreślenie jednego z tych ustępów. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje istotnej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 6
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 5 ustępu o następującym brzmieniu:
„Zamawiający przekaże informację o brakach lub wadach towaru nie później niż w terminie 2 dni od dnia odebrania dostawy. Uchybienie terminowi zgłoszenia informacji o brakach lub wadach, określonego w zdaniu wcześniejszym, stanowi podstawę dla Wykonawcy do nieuznania reklamacji.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 5 ust. 5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 5 ust. 5 w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„5. Dostarczenie faktur korygujących nastąpi w ciągu 3 dni od daty poinformowania Wykonawcy o dostarczeniu towaru wadliwego.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje istotnej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 8
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 5 ust. 8.
W związku z faktem, iż termin ważności stanowi kryterium oceny ofert, prosimy o potwierdzenie, iż w ust. 8 będzie uwzględniony zadeklarowany przez Wykonawcę termin ważności.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 9
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 6 ust. 1 lit. a).
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 1 lit. a) w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy za powstałe okoliczności lub okoliczności te są wynikiem sytuacji określonej w § 4 ust. 6;”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 10
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 6 ust. 1 lit. c).
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 1 lit. c) w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy za opóźnienia;”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  
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Pytanie nr 11
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 6 ust. 1 lit. d).
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 1 lit. d) w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy za opóźnienia.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 12
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 6 ust. 1 lit. e).
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 1 lit. e) w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy za niedostarczenie.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 13
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 6 ust. 3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 3 w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„3. Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego, jeżeli szkoda, która została wyrządzona Zamawiającemu z winy Wykonawcy, przewyższa wysokość zastrzeżonych w umowie kar umownych.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje istotnej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 14
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 6 ustępu o następującym brzmieniu:
„Wykonawca może dochodzić odszkodowania od Zamawiającego w wysokości poniesionych strat powstałych z winy Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 15
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 7 ust. 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 7 ust. 2 na końcu zdania o następującym brzmieniu:
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT, cena brutto towaru ulega zmianie z momentem wejścia w życie przepisów prawa zmieniających wysokość stawki podatku VAT.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje istotnej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 16
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 9.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 9 ustępu o następującym brzmieniu:
„Wykonawcy przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku opóźnienia w płatnościach za zrealizowane zamówienia powyżej 60 dni od dnia wymaganej zapłaty. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 17
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 11 ust. 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 11 ust. 1 w ten sposób, aby otrzymał on następujące brzmienie:
„1. W ramach nadzoru nad Wykonawcą Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykonania auditu w zakresie realizacji przedmiotu umowy. Wgląd do dokumentów Wykonawcy będzie zgodny z regulacjami wewnętrznymi Wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 18
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 11 ust. 3.
W nawiązaniu do zapisu § 11 ust. 3 prosimy o udostępnienie dokumentu zawierającego „Politykę Bezpieczeństwa Informacji” obowiązującą u Zamawiającego oraz dokumentach z nią powiązanych. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje istotnej modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 19
SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ – wzór Umowy, § 12 ust. 3.
Zwracamy się z prośba o wykreślenie z zapisu § 12 ust. 3 ostatniego zdania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.  

II.  Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ (wzór umowy). Zmiana w załączeniu. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 31.08.2017r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 31.08.2017r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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